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Skatepark i Årstadal

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och avslår medborgarförslaget.

Sammanfattning
Medborgarförslaget innehåller önskemål om ramper för skateboard- 
och kickbike-åkning i området Årstadal-Liljeholmskajen och 
föreslår en plats i kanten av ett parkområde nära järnvägen. 
Förvaltningen konstaterar att flera träd skulle behöva tas ner för att 
anlägga ramper på platsen. Träden i området bedöms viktiga att 
bevara och förvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget 
avslås, och hänvisar istället till den nyanlagda skaterampen i 
Vinterviken.

Bakgrund
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 25 mars 2021 
ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning.

Medborgarförslaget innehåller önskemål om en plats i området 
Årstadal-Liljeholmskajen för skateboard- och kickbike-åkning, i 
form av ramper eller en skatepark. Den föreslagna platsen ligger i 
kanten av ett parkområde vid järnvägen intill en hundrastgård och 
nära naturlekplatsen Blockriket. Förslagsställaren menar att det 
saknas aktiviteter för större barn i området och den föreslagna 
platsen är lämplig eftersom den ligger en bit ifrån bostäder, medan 
närhet till hundrastgård och lekplats gör att det ofta finns vuxna i 
området.  

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering och 
intern service. De fackliga organisationerna informeras vid 
samverkansgrupp den 1 juni 2021.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har tittat på den föreslagna platsen och konstaterar att 
man skulle behöva ta ner flera träd för att få plats med skateramper. 
Det går inte heller att anlägga något nära träd, utan att rötterna 
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skadas. Det finns även en sandficka i området som skulle behöva 
hitta en ny placering om en skateramp byggdes. 

De senaste åren har en stor del av grönområdet mellan järnvägen 
och Sjöviksbacken bebyggts. Byggnationen har försvagat de 
ekologiska spridningssambanden mellan Årstaskogen och 
Liljeholmen. Trädfällning och andra ingrepp i parken som påverkar 
spridningssambanden ytterligare bör undvikas.
 
Förvaltningen håller med om att det saknas aktiviteter för större 
barn i området Årstadal-Liljeholmskajen, men har inte hittat någon 
annan lämplig plats i området som alternativ till den föreslagna. 
Förvaltningen fortsätter att bevaka frågan och hänvisar tills vidare 
till den nyligen anlagda skaterampen i Vinterviken, nära 
Blommensbergsskolan.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande och avslår medborgarförslaget.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
Medborgarförslag om skatepark i Årstadal.
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